
 
UCHWAŁA NR 1262/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 2 uchwały III/36/15 z dnia 27 stycznia 2015 r. w spra-

wie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2015 rok Zarząd Województwa Zachodnio-

pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2015 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 429.188 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2015 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 429.188 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2015 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

655.745 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 588.944 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom wydziałów oraz samorządowych jednostek budżetowych 

wymienionych w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2015 r.

Poz. 3463



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1262/15
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 19 sierpnia 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia  0758 429 188

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 429 188

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem doch. klasyfikow. w par.205

2009  0429 188

 0RAZEM DOCHODY 429 188

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3463



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1262/15
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 19 sierpnia 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe  0150 52 548

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 52 548

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,z wyłączeniem wydatków klasyfik. w par 205

2009  052 548

Transport i łączność  0600 349 621

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 349 621

Zakup usług remontowych4270  0302 295

Pozostałe odsetki4580  047 326

Administracja publiczna 8 200750 8 200

Urzędy marszałkowskie 8 20075018  0

Zakup usług pozostałych4300 8 200 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 8 200

Zakup usług pozostałych4300  08 200

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000754 50 000

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 00075410  0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy3000 50 000 0

Ochotnicze straże pożarne  075412 18 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820  018 000

Pozostała działalność  075495 32 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  02 000

Zakup usług pozostałych4300  030 000

Różne rozliczenia 588 944758  0

Rezerwy ogólne i celowe 588 94475818  0

Rezerwy4810 349 621 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 239 323 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 601853 385 241

Pozostała działalność 8 60185395 385 241

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,z wyłączeniem wydatków klasyfik. w par 205

2009  0376 640

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 8 601 0

Nagrody konkursowe4197  08 601

Kultura fizyczna  0926 239 323

Pozostała działalność  092695 239 323

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3463



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,z wyłączeniem wydatków klasyfik. w par 625

6209  0239 323

655 745RAZEM WYDATKI 1 084 933

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3463



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WZ W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1262/15
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 19 sierpnia 2015 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (organ)  0429 188

Różne rozliczenia  0758 429 188

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 429 188

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem doch. klasyfikow. w par.205

2009  0429 188

Razem DOCHODY:           0429 188

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3463



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WZ W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1262/15
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 19 sierpnia 2015 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wojewódzki Urząd Pracy 8 601437 789

Przetwórstwo przemysłowe  0150 52 548

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 52 548

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,z wyłączeniem wydatków klasyfik. w par 205

2009  052 548

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 601853 385 241

Pozostała działalność 8 60185395 385 241

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,z wyłączeniem wydatków klasyfik. w par 205

2009  0376 640

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 8 601 0

Nagrody konkursowe4197  08 601

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  0239 323

Kultura fizyczna  0926 239 323

Pozostała działalność  092695 239 323

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,z wyłączeniem wydatków klasyfik. w par 625

6209  0239 323

Biuro Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego 50 00050 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000754 50 000

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 00075410  0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy3000 50 000 0

Ochotnicze straże pożarne  075412 18 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820  018 000

Pozostała działalność  075495 32 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  02 000

Zakup usług pozostałych4300  030 000

Wydział Współpracy Terytorialnej 8 2008 200

Administracja publiczna 8 200750 8 200

Urzędy marszałkowskie 8 20075018  0

Zakup usług pozostałych4300 8 200 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 8 200

Zakup usług pozostałych4300  08 200

Wydział Finansów i Budżetu 349 621 0

Różne rozliczenia 349 621758  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3463



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Rezerwy ogólne i celowe 349 62175818  0

Rezerwy4810 349 621 0

Wydział Infrastruktury i Transportu  0349 621

Transport i łączność  0600 349 621

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 349 621

Zakup usług remontowych4270  0302 295

Pozostałe odsetki4580  047 326

Wydział Zarządzania Strategicznego 239 323 0

Różne rozliczenia 239 323758  0

Rezerwy ogólne i celowe 239 32375818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 239 323 0

Razem WYDATKI:          655 7451 084 933

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3463


		2015-09-09T10:01:36+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




